
 
       

                             Grudziądz, dnia 26.08.2021 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

RZ.272.1.2.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

( Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający w postępowaniu pn. „Budowa placówki 

opiekuńczo – wychowawczej w Łasinie” przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 26.08.2021 r. do godz. 11:00 wpłynęły 2 oferty. 

   

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

Brutto 

Okres gwarancji  

i rękojmi 
Termin realizacji 

zamówienia 

 

1. 

Art - SERVICE  Łukasz Lewalski,  

87-305 Zbiczno 23c 1 599 000,00 zł 
84 miesiące od daty 
odbioru końcowego 

10 miesięcy 

2. 

 

ŻARBUD Michał Żarłok 

Korzeniowo, ul. Jana III 

Sobieskiego 19, 82-500 

Kwidzyn 

 

1 943 907,00 zł 

 

 

84 miesiące od daty 

odbioru końcowego 

 

11 miesięcy 

 

 

 

        

  

                                                                                                            Adam Olejnik 

                                                                                                     /- / Starosta Grudziądzki 

 


